
23BILP 4/2021

ZARZĄDZENIE NR 14
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 11 marca 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 9 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych                       
z dnia 3 marca 2014 roku w sprawie określenia zasięgu terytorialnego, 

przebiegu granic oraz nazw nadleśnictw

GS.0141.1.2021

Na podstawie art. 32 ust. 3 pkt 2 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia  
28 września 1991 r. o lasach (tj.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1463 z późn. zm.), 
w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe – zarządza się, co 
następuje:

§ 1
W załączniku do Zarządzenia nr 9 Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych z dnia 3 marca 2014 r. w sprawie określenia 
zasięgu terytorialnego, przebiegu granic oraz nazw nadleśnictw 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:
2. Zasięg terytorialny nadleśnictw, określony w km2, obej-

muje zarówno grunty Skarbu Państwa oddane w zarząd 
PGL Lasy Państwowe, jak i pozostałe grunty, łącznie z 
obszarem parków narodowych w granicach określonych 
w stosownych aktach prawnych o utworzeniu parków 
narodowych, a także określeniu i zmianie ich granic.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                                                                   

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH
dr inż. Andrzej Konieczny

ZARZĄDZENIE NR 15
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 17 marca 2021 r.

w sprawie powołania stałego zespołu doradczego Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
ds. standaryzacji technologii wykonawstwa prac leśnych 

oraz bieżącej aktualizacji jednolitych zasad zamawiania usług leśnych w jednostkach organizacyjnych 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe

EZ.011.2.2021

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe2, zwanego dalej „Statutem” – mając na 
względzie, że § 10 Statutu stwarza możliwość powoływania przez 
Dyrektora Generalnego stałych lub doraźnych zespołów dorad-
czych dla określonych spraw i problemów z zakresu działalności 
Lasów Państwowych oraz określania zasad i trybu działania takich 
zespołów – zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Uwzględniając dotychczasowy dorobek roboczego zespołu 

zadaniowego ds. standardowej dokumentacji przetargowej 
wykorzystywanej w przetargach na zamawianie usług leśnych, 
powołuję stały zespół doradczy Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych ds. standaryzacji technologii wykonawstwa prac 
leśnych oraz bieżącej aktualizacji jednolitych zasad zamawiania 
usług leśnych w jednostkach organizacyjnych PGL LP.  

2. Do wypełniania funkcji stałych członków Zespołu wyznaczam 
następujących pracowników jednostek organizacyjnych Lasów 
Państwowych:
1) Marian Wiśniewski – DGLP, Pomorski Region Inspekcyjny – 

Przewodniczący Zespołu
2) Hubert Kowalczyk – Zastępca Dyrektora RDLP Szczecin
3) Jacek Krzyżanowski – Zastępca Dyrektora RDLP Toruń
4) Adam Standio – Nadleśniczy Nadleśnictwa Zdrojowa Góra, 

RDLP Piła
5) Wojciech Głuszko – Nadleśniczy Nadleśnictwa Baligród, 

RDLP Krosno
6) Krzysztof  Kotlarski – Nadleśniczy Nadleśnictwa Wolsztyn, 

RDLP Zielona Góra
7) Jarosław Karpiuk – Nadleśniczy Nadleśnictwa Supraśl, 

RDLP Białystok
8) Andrzej Kudełka – Nadleśniczy Nadleśnictwa Wisła, RDLP 

Katowice

1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1463 ze zm.) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy 
pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 
dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę o lasach oraz przez przepisy wykonawcze do 
ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.


